
اخبار كشور

استقبال گسترده از پویش ملی 
کتابخوانی »خط امین«

پویش »خط امین« با محوریت کتاب های تقریظ شــده از ســوی رهبر 
معظم انقلاب با استقبال گسترده مردم مواجه و فرصت شرکت در آن تمدید 

شده است.
ســردار علی مقواســاز معاون فرهنگی بســیج در مورد این پویش اظهار 
داشــت: استقبال بی نظیر مردم از این پویش نشان دهنده علاقه عمیق جامعه 
به ادبیات انقلاب اســلامی و مفاهیم متعالی ایثار و شهادت است. این حرکت 
فرهنگی توانسته پلی میان نسل های مختلف ایجاد و ارزش های انقلاب اسلامی 

را به شیوه ای جذاب و ماندگار به مخاطبان منتقل کند.
عمار عطاپور مدیر مرکز آفرینش های فرهنگی هنری بسیج نیز خاطرنشان 
کرد: پویش ملی »خط امین« توسط معاونت فرهنگی سازمان بسیج طراحی و 
اجرا شده و مراکز آفرینش های فرهنگی هنری بسیج در سراسر کشور به عنوان 
بــازوان اجرائی این معاونت در ترویج و گســترش ایــن پویش نقش آفرینی 
کرده انــد. این مراکز با تولید محتوای رســانه ای متنــوع و اجرای برنامه های 
تبلیغاتی گســترده زمینه ارتباط بیشتر اقشار مختلف جامعه با این رویداد را 

فراهم کرده اند.
پویش ملی کتابخوانی »خط امین« تا تاریخ ۱۰ بهمن ۱۴۰۳ ادامه دارد. 
علاقه مندان می توانند برای کســب اطلاعات بیشــتر در مورد نحوه شرکت و 
جزئیات ایــن پویش از طریق وبــگاه ravibook.ir و دیگــر اطلاعیه های 

منتشرشده اقدام کنند.
در افتتاحیه پانزدهمین جشنواره مردمی 

فیلم عمار چه گذشت؟
افتتاحیه پانزدهمین دوره جشنواره مردمی عمار با حضور خانواده شهدا، 
اقشار مختلف مردم، جمعی از اهالی رسانه و برگزیدگان این دوره از جشنواره، 

جمعه شب 7 دی در سینما بهمن تهران برگزار شد.
سرآغاز این مراسم، قرائت قرآن توسط یک کودک جانباز فلسطینی بود. 

مرضیه  هاشمی دبیر پانزدهمین جشنواره مردمی فیلم عمار با یاد کردن 
از مرحوم نادر طالب زاده گفت: جشــنواره عمار روز به روز پربارتر شده و حالا 
وارد بخش بین المللی شــده ایم. ما وظیفه داریم در این دوره کنونی، که دنیا 
به هم ریخته است، راه درست را جست وجو کنیم. ما هنرمندان و جوانان باید 
با جوانان دنیا صحبت کرده و حقیقت را به آن ها برسانیم. با چنین نسل کشی 
و جنایتــی همچنان تلاش می کنند این خبر را کنترل و سانســور کنند. ۴6 
هزار نفر را به شهادت رسانده اند اما این موضوع در صدر اخبار رسانه های دنیا 

نیست. ما باید این خبر را به دنیا برسانیم. 
در آیین افتتاحیه پانزدهمین جشنواره عمار »دستکش ننه عصمت« یکی 
از جوایز ویژه جشــنواره مردمی فیلم عمار توسط خانواده شهید خدادادی به 

فاطمه خطیب فعال جهادی در عرصه داخلی و بین المللی اهدا شد. 
در ادامه با دعوت از غلامرضا صنعتگر، او روی صحنه افتتاحیه جشــنواره 
عمار آمد و اثر »صبح فردا« را اجرا کرد. وی با یادی از کنسرت سال قبلش در 
سوریه گفت که برخی از افرادی که برای برگزاری این برنامه به او کمک کرده 

بودند این روزها به شهادت رسیده اند. 
در ادامه علی محمد مودب و میلاد عرفان پور، دو شاعری بودند که درباره 

صنعتگر و آثار او صحبت کردند.
به منظور اهدا جایزه »چفیه شــهید خالقی پور«، مادر این شــهید به همراه 
خانواده شهید فراهانی و خانواده شهید اعتمادیان روی سن آمدند و جایزه »چفیه 
شــهید خالقی پور« توسط مادر این شهید بزرگوار به غلامرضا صنعتگر اهدا شد. 
مادر شهید خالقی پور با اشاره به داستان چفیه پسرش گفت: »چفیه پسر دومم 
رســول خالقی پور است که آغشــته به خون او بود. خون خشک شده بود اما با 
اشک چشمانم آن را شستم تا هرسال در این جشنواره به یک عزیز اهدا بشود.«

در آئین افتتاحیه پانزدهمین جشنواره عمار، برگزیدگان بخش های فیلم 
ما، نماهنگ، پویانمایی و تولیدات تلویزیونی، معرفی شدند.

مراسم افتتاحیه پانزدهمین دوره از جشنواره مردمی فیلم عمار با نمایش 
مستند »سنگر هفت تپه« به پایان رسید.

گفتنی اســت، نمایش آثار، نشســت های تخصصــی و کارگاه های ویژه 
جشــنواره عمار در ســینما بهمن تهران و اکران برخط در سکوی عماریار از 

دیروز شنبه 8 دی شروع شد و تا ۱۳ دی ادامه خواهد داشت.
دیپلماسی رسانه ای فرصتی

 برای جشنواره رادیویی پژواک
رئیس کمیته بین المللی چهارمین جشنواره رادیویی پژواک گفت: امسال 
برای نخستین بار جشــنواره پژواک رادیو در بخش حوزه مقاومت ،  بین المللی 

شده است. 
محسن سوهانی رئیس کمیته بین المللی چهارمین جشنواره رادیویی پژواک 
در گفت وگو با خبرنگار کیهان افزود: معاونت صدای رســانه ملی و جشــنواره 
رادیویی پژواک از ظرفیت بســیار بالایی برای حضور موفق در ســطح جهانی 
برخوردار است و این جشنواره طی چند دوره اخیر جزو موفق ترین رویدادهای 
رقابتی سازمان صداوسیما بود، که همین امر باعث شد معاون صدای جمهوری 
اســلامی ایران تصمیم به گســترش آن بگیرد، به این ترتیب که علاوه بر گونه 
مســتند، دیگر گونه های برنامه سازی رادیویی از جمله نمایش نیز با بخش های 
رقابت اختصاصی، همچنین بخش ویژه بین الملل به جشــنواره اضافه شــدند، 
بنابراین چهارمین دوره جشنواره رادیویی پژواک در سطح بین المللی تبدیل به 
جامع ترین و مهم ترین رویداد رقابتی رسانه های صداپایه در کشورمان شده است.  
وی با بیان اینکه بی شک بین المللی شدن با بالا بردن سطح رقابت نقش بسزایی 
در ارتقای کیفیت تولیدات رادیویی خواهد داشت گفت: این امر فرصت مطلوبی 
برای اعمال دیپلماسی رسانه ای جمهوری اسلامی ایران و معاونت صدای رسانه 
ملی در ســطح جهان است؛ دعوت از چهره های شــاخص دیگر کشورها برای 
حضــور در این رویداد، همچنین راه اندازی کارگاه های آموزشــی بین المللی با 
حضور اساتیدی از کشورهای مختلف و ایجاد یک بستر تخصصی برای هم افزایی 
و تبادل آثار جزو اهدافی است که در بخش بین الملل جشنواره رادیویی پژواک 
مدنظر داریم. رئیس کمیته بین المللی چهارمین دوره جشنواره رادیویی پژواک 
درخصــوص بخش بین المللی این جشــنواره هم توضیــح داد: برگزاری بخش 
بین الملل با موضوع مقاومت تصمیم شــورای سیاست گذاری جشنواره و با نظر 
ریاســت محترم سازمان صداوســیما اتخاذ و به ما ابلاغ شده است البته شخصا 
براین باورم که مقاومت یک مفهوم  بدون مرز جهانی اســت که تمام انسان های 

آزاده و حقیقت جو با هر نوع نژاد ، فرهنگ، دین و باور بر آن گرایش دارند.
وی افزود: مقابله با زورگویی و اســتعمار، ایســتادگی در برابر متجاوز و 
جنگ با شرارت برای تحقق صلح پایدار به عنوان جان مایه های مفهوم مقاومت ، 

ارزشی آرمانی و حقیقتی فراگیر در سراسر جهان است. 
رئیس کمیته بین الملل جشــنواره رادیویی پژواک در پایان این گفت وگو 
اظهار داشــت: طبق فراخوان اعلام شده تا ماه فوریه میلادی برای ارسال آثار 
فرصت اســت و داوری بخش بین الملل نیز بر عهده هیئت داورانی متشکل از 
این جانب در کنار آقایان بهروز رضوی نژاد و عباس رجب ســلمانی خواهد بود 
که پس انتخاب آثار و در داوری نهائی دو نفر داور خارجی از چهره های شاخص 

بین المللی نیز به جمع ما اضافه خواهد شد.

قدم به قدم با کودتای مخملی در ایران
دفتر پژوهش های مؤسسه کیهان
»... مناسب ترین راه براي تغییر حکومت، حمایت گسترده از انقلاب مخملي در ایران است که بهترین 
راه حل مشکلات آمریکا با ایران به شمار رفته و کم ترین هزینه را در بر دارد.... هدف اصلي گزینه  انقلاب 
مخملي، براندازي حکومت ایران و ایجاد حکومتي اســت که بیشترین همراهي را با منافع آمریکا داشته 
باشد،... تعامل با اپوزیســیون داخلي جمهوري اسلامي، برگ برنده اي در دست آمریکاست که از طریق 
آن به ایران فشــار وارد ســاخته و می تواند رفتار حکومت ایران را تغییر دهد.... انقلاب مخملي نیازمند 
وجود رهبران محلي در صحنه اســت و لذا چارچوب زماني آن منوط به شــرایط حادث شده و پیدایش 

این رهبران محلي، در آن شرایط خاص است که ممکن است در چند هفته یا چند سال پدید آید...«
این جملات بخشی از گزارشی است که در ژوئن 2۰۰9 )خرداد ۱۳88یعنی در آغاز اغتشاشات فتنه 
بعد از انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۳88(، توسط مرکز تحقیقات پیشرفته ضد تروریسم، در پایگاه 
اطلاع رساني رسمی اینترنتی آنها قرار گرفت. در این سند رسمی، بخش  ها و ابعادي از پروژه موسوم به 
»کدام راه به ســمت ایران؟« ارائه شد که نشان مي داد، کودتاي مخملي سال 2۰۰9 ایران در اندیشکده 

آمریکایي »بروکینگز« )مرکز استراتژیک حزب دموکرات آمریکا( طراحي شد.
بر این اساسا، مرکز یاد شده که توسط میلیاردر صهیونیست به نام »حییم سابان« راه  اندازي شد، در 
یــک گزارش مفصل 6۰ صفحه  اي، راهکارهاي لازم براي کودتاي مخملي در ایران و حمایت از مخالفان 

نظام را قبل از انتخابات طراحي کرده بود. 
مرکز ســابان در این گزارش، ضمن بررســی گزینه های مختلف آمریکا برای مقابله با ایران، در کنار 
گزینه  هاي مطرح سیاسی و نظامي، موضوع تغییر حکومت از طریق کودتاي مخملي و با ایجاد اغتشاش 
و هدایت آن توسط اپوزیسیون، تا مرحله فروپاشي و سپس حمله  نظامي و اشغال کشور را مناسب  ترین 

گزینه تشخیص داده است. 
در این گزارش تکان دهنده معلوم می شــود اگر خدای ناکرده فتنه گــران در اجرای طرح کودتای 
مخملی خود موفق می شدند، با اتفاقات کنترل نشده بعدی سرزمین ما بایستی در انتظار یک جنگ تمام 

عیار و دخالت نظامی خارجی می بود.
گزارش فوق توســط شــش تن از استراتژیست هاي وابسته انســتیتو بروکینگز به نام هاي »کنت ام 
پولاک«، مدیر ســابان؛ »مارتین ایندایک«، سفیر اسبق آمریکا در سرزمین هاي اشغالي؛ »دانیل ال باي 

من«؛ »سوزان مالوني«؛ »مایکل. اي. اُ.هانلون« و »بروس ریدل« تهیه شده بود.
اجرائی شدن طرح سابان/بروکینگز

در همین رابطه، پال رابرتس معاون اسبق وزارت خزانه داري آمریکا در مصاحبه اختصاصي با مجله 
آمریکایي »فارین پالیسي« گفت: 

»... همه آشــوب هاي ایجاد شــده در ایران پس از انتخابات ریاســت جمهوري، توطئه آمریکا براي 
بي اعتبار و منزوي کردن ایران بود تا این کشور را به زانو درآورد. چرا که به عنوان مثال »کنت تیمرمن« 
که یک نومحافظه کار است و ریاست بنیاد ملی برای دموکراسی)NED( را بر عهده  دارد ، روز ۱۱ ژوئن 

یعني پیش از برگزاري انتخابات در ایران نوشت: »صحبت از یک انقلاب سبز در ایران است.« 
پال رابرتس در مصاحبه اش با مجله فارین پالیسی ادامه داد:

»...به عبارت دیگر قبل از رأي گیري چیزي آماده شــده بود که باعث مي شــود به خودجوش بودن 
اعتراضات شک کنیم. چون تیمرمن در ادامه نوشته بود: NED در طول دهه گذشته میلیون ها دلار را 
صرف گسترش انقلاب »رنگي« در کشورهایي همچون اوکراین و صربستان کرده و تکنیک هاي ارتباطي 
و سازماني مدرن را به کارگران آموزش داده است. بخشي از این پول در ایران به دست حامیان موسوي 
رسیده اســت البته از طریق ارتباط با سازمان هاي غیردولتي در خارج از ایران که NED بودجه آنها را 

تامین مي کند....« 
این ادعا را سخنان »لرد بالتیمور« تحلیلگر ارشد غربي در پایگاه خبري »خانه شفاف سازي اطلاعات« 

پیرامون نحوه تامین مالي ایجاد اغتشاش و انقلاب رنگي در ایران نیز تایید کرد.
اقدام اول از طریق اینترنت

برای کودتای مخملی ســال ۱۳88 از چند سال قبل تدارکات زیادی دیده شده بود که بعضا برخی 
اســناد آن از سوی رسانه ها و خبرنگاران مستقل منتشر شد. مثلا طراحي رسانه ای این کودتا به صورت 
یک گازانبر پیش بینی شــده بود تا با تحریک مردم و شــخصیت هاي سیاسي براي حضور در اعتراضات، 
مسئولین رده بالاي نظام را تحت فشار قرار داده تا تن به ابطال انتخابات دهند. برای عملی کردن چنین 
طرحی، اجلاســی توسط مرکز »ســایما« در جولای 2۰۰9 یعنی در تیرماه ۱۳88 برگزار شد با عنوان 

»نقش رسانه هاي نوین در دهمین انتخابات ریاست جمهوري ایران«.
در این نشســت، حدود ۱5۰ نفر از کارشناســان اطلاعاتی و جاسوســی غرب حضور داشتند تا با 
پرداختن به مسائلی مثل انقلاب توییتري، آزادي اطلاعات، فیلترینگ سایت و... تاثیر اینترنت در ایران را 

مورد بررسي قرار داده و دولت ایران را به محدود کردن آزادي اطلاعات و بیان متهم کنند. 
سال ها قبل، تی یري میسن، محقق و پژوهشگر فرانسوي و مدیر پایگاه خبري/ تحلیلي »ولترنت« در 
مقاله اي تحلیلي به کارنامه »جین شارپ« معلم کودتاهاي مخملي پرداخت و عملکرد تشکیلات تحت 
مدیریت وی یعنی مؤسسه »آلبرت انیشتین« در نقاط مختلف دنیا، از لیتواني تا صربستان و از ونزوئلا تا 

اوکراین را بررسی کرده بود. میسن نوشت: 
»... طي دهه 8۰ بود که ناتو به این گونه مبارزات به اصطلاح غیرخشــونت آمیز گرایش پیدا کرد که 
سازمان CIA استفاده از این روش ها را براي سرنگوني دولت هاي مخالف آغاز کرد و منبع ایدئولوژیکي 
آن یعنی »جین شــارپ« فیلســوف بنیاد »آلبرت انیشــتین« همچنان فعال و پر مشغله است... وقتي 
که آمریکایي ها متوجه شــدند بنیاد آلبرت انیشــتین تا چه اندازه مي تواند مفید باشد، سرهنگ »رابرت 
 هالوي«را نیز وارد این بازي کردند. هالوي، متخصص عملیات ســازمان هاي مخفي و رئیس سابق مدرسه 
آموزشي وابســتگان نظامي سفارت هاي آمریکا بود... نهایتا باید به این نکته اشاره کنیم که بنیاد آلبرت 

انیشتین آموزش آشوبگران ایراني را نیز آغاز کرده است.« 
جالب توجه اینکه نویســنده این مقاله تحلیلي، آن را چهار سال پیش از فتنه 88 در رابطه با تلاش 

آمریکا براي ایجاد انقلاب مخملي در ایران، نوشته بود.
شکار خبرنگاران و ژورنالیست ها

گام دیگر برنامه ریزی کودتای مخملی در ایران، تربیت نیروهای کارآمد برای روز موعود بود؛ وب سایت 
رادیو زمانه از پایگاه های رســانه ای غرب در تاریخ ۳ آذرمــاه ۱۳85 و در مقاله ای تحت عنوان »انقلاب 

مخملي در ایران«، از تلاش های یکی از عوامل شناخته شده این جریان نام برد و درباره اش نوشت: 
»...رامین احمدی سرپرست سازمان آموزشِ مبارزة غیر خشونت آمیز استراتژیک ، براي نخستین بار 
تلاش کرده مجموعة به هم پیوسته اي از ادبیات سیاسي را که نام آن »تئوري مبارزة غیرخشونت آمیز« 
اســت به فعالان سیاسي ایراني معرفي کند. نام غیر رسمي این نوع تئوري و پراتیک »انقلاب مخملي« 

است...«
مقاله رادیو زمانه این گونه ادامه پیدا می کرد: »...این هفته، روزنامة »نیویورک تایمز« برای نخستین 
بار فاش کرد که سازماني غیردولتي به نام »سازمان آموزش مبارزة غیرخشونت آمیز استراتژیک« هر سه 
ماه یکبار با برگزاري کارگاه هاي آموزشــي در شیخ نشــین دوبي ، به ایرانیانِ علاقه مند اصول مقاومت و 

مبارزة صلح آمیز را مي آموزد...«
رادیو زمانه به نقل از نیویورک تایمز افزود:»...به گزارش یکی از نشــریات معتبر به نام »آســیا تایمز 
آن لاین« گروه های به اصطلاح »حقوق بشری« وابسته به سازمان سیا در دوبی پایتخت امارات متحده 
عربی، چندین ســال است به شکار خبرنگاران و ژورنالیست های ایرانی برای تدارک یک انقلاب مخملی 

اقدام ورزیده اند.« 
در مقاله نیویورک تایمز همچنین آمده بود:»...یکی از گروه های غیردولتی مســتقر در دوبی،»مرکز 
ایرانی )برخورد( غیرخشــونت  آمیز کاربردی« است. این مرکز از ایرانی ها دعوت می کند تا در کارگاه های 
آموزشــی خود، به آنها نشــان دهد که چگونه اعتراض های مسالمت آمیز در گرجستان، فیلیپین و دیگر 
مناطق دنیا شــکل گرفته است. این مرکز امیدوار است با برگزاری کلاس هایی درباره نافرمانی مدنی، به 

شورش های مسالمت آمیز در ایران دامن بزند..«.
فروپاشی طرح های 20 ساله

همچنین »سباســتین ابت« و »کاترینا کراتوراک«، نویسندگان و خبرنگاران »آسوشیتدپرس« در 
ابتداي گزارشــي که در این خبرگزاري منتشــر شد به دخالت مستقیم آمریکا در آموزش برخي فعالین 
سیاسي ایراني جهت سازماندهی برای کودتای مخملی علیه نظام جمهوری اسلامی اشاره کرده و نوشتند: 
»پیتر آکرمن بنیانگذار مرکز بین المللي مبارزات بدون خشــونت در واشنگتن کسي است که سال 

2۰۰5 دو کارگاه فوق محرمانه را با همین کاربرد در دبي براي فعالین ایراني برگزار کرد...« 
همچنین در تابســتان ســال ۱۳87 )یک ســال قبــل از فتنه 88( اعلام شــد، بنیــاد ملی برای 
دموکراســی)NED( وابسته یه ســازمان CIA برای تعدادی از روزنامه نگاران و خبرنگاران ایرانی دوره 
آموزشی برگزار می نماید. در واقع بنیاد ملی برای دموکراسی NED )که رئیسش یعنی کارل گرشمن از 
ســال ۱۳8۰ پروژه سقوط نظام ایران توسط شبه روشنفکران را کلید زده بود( طرح پروژه های براندازی 
مخملین را با همکاری برخی کشــورهای اتحادیه اروپا را از ۱۰ سپتامبر سال 2۰۰8 )حدود 9 ماه قبل 
از انتخابات 88( با برگزاری کلاس های خبرنگاری و روزنامه نگاری در جمهوری مولداوی به مرحله اجرا 
درآورد. به نوشــته ســایت رسمی این سازمان، ۱5۰ نفر از کشــورهای مختلف دنیا برای حضور در این 

کلاس ها ثبت نام کردند که 22 نفر، روزنامه نگاران ایرانی بودند. 
امــا همه این طرح و برنامه ها و صرف بودجه های میلیاردها دلاری، به فضل الهی و با درایت رهبری 
انقــلاب و با به صحنه آمدن مردم انقلابی این مرز و بوم، فروپاشــید و به هــم ریخت. مردم با بصیرت 
مسلمان، پس از 8 ماه تحمل و مدارا، در روز 9 دی ماه ۱۳88، به گونه ای عاشورایی و حسینی به میدان 
آمدند و فتنه ای دیگر علیه اسلام و انقلاب و ایران درهم پیچیدند. سخن آخر و کلام تمام کننده را رهبر 

معظم انقلاب فرمودند که: 
»... مطمئن باشــید که روز نهم دیِ امســال هم در تاریخ ماند.. هرچه انســان در اطراف این قضایا 
فکر می کند، دســت خدای متعال را، دست قدرت را، روح ولایت را، روح حسین بن علی)علیه السّلام( را 

می   بیند...«

پای درس علی)ع(

فلسفه احکام الهی
امام علی)ع(: »خدا ایمان را برای پاکسازی دل از شرک و نماز را برای پاک 

بودن از کبر و خودپسندی، و زکات را عامل فزونی روزی و روزه را برای آزمودن 

اخلاص بندگان و حج را برای نزدیکی و همبســتگی مســلمانان و جهاد را برای 

عزت اسلام و... واجب کرد.«
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صفحه ۳
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رئیس جمهور ضمن اعــام آمادگی دولت در 
راستای فراهم کردن بسترهای لازم برای دانشگاه ها 
جهت مشارکت و نقش آفرینی در حل مسائل کشور 
گفت : اگر دانشــگاه ها با ظرفیت های بالای خود 
به میدان بیایند و هر یک به تناســب رشته های 
تخصصی، موضوعات مرتبط را مشخص و برای آن 
راهکار اجرائی و عملیاتی احصا کنند، بخش قابل 

توجهی از مشکات کشور حل خواهد شد.
مسعود پزشــکیان، رئیس جمهور در دیدار اعضای 
فعلی و ادوار انجمن اســلامی مدرســین دانشگاه ها در 
سخنانی، نهاد دانشگاه را یکی از کانون های قابل اعتماد 
و اتکا برای دولت در زمینه حل مشکلات کشور دانست 
و گفت: امروز کشور با مجموعه ای از مسائل و مشکلات 
در حوزه هــای مختلف دســت به گریبان اســت که اگر 
دانشــگاه ها با ظرفیت های بالای خود به میدان بیایند و 
هر یک به تناســب رشته های تخصصی خود موضوعات 
مرتبط را مشــخص و برای آن راهکار اجرائی و عملیاتی 
احصا و ارائه کنند، بخش قابل توجهی از مشکلات کشور 

حل خواهد شد.
وی در ادامه ضمن اعلام آمادگی دولت در راســتای 
فراهــم کردن بســترهای لازم برای دانشــگاه ها جهت 
مشــارکت و نقش آفرینی در حل مســائل کشور گفت : 
امــروز تا دلتــان بخواهد درباره مســائل مختلف نظر و 
دیدگاه وجود دارد، در حالی که یکی از مشــکلات جدی 
ما در بخش عمل و اجراست، متاسفانه نظام اداری ما در 
قالب های منسوخ شده منجمد شده و بسیاری از مدیران 
در حالت انفعال به سر می برند و خارج کردن آنها از این 
وضعیت نیز بسیار زمان بر خواهد بود، در چنین شرایطی 
ما آماده ایم با دانشگاه ها به صورت پروژه محور کار کنیم و 
مبنای پرداخت های ما نیز بر اساس عملکردها خواهد بود.
رئیس جمهور با بیان اینکه آینده کشور به نوع نگرش 
و عملکرد امروز ما بســتگی دارد، گفت : کشور ما به ویژه 
در مناطق مرزی به رغم برخورداری از ظرفیت ها و منابع 
فراوان، همچنان با مشکلاتی همچون فقر مواجه است و 
از سوی دیگر با سوءمدیریت پدیده هایی همچون کولبری، 
سوخت بری و ته لنجی را به جای فرصت به تهدید برای 
کشور تبدیل کرده ایم. اگر ما از ظرفیت مرزها به درستی 
اســتفاده کنیم، بخش قابل توجهــی از اثرات تحریم ها 
خنثی خواهد شد و در این رابطه نیز دانشگاه ها می توانند 
چــه در زمینه ارائه راهکار و چه در زمینه اجرا به دولت 

کمک کنند.
پزشــکیان همچنین بــر ضرورت ارتقای ســطح 
دانشگاه های کشور به نسل ۳ و ۴ تاکید کرد و گفت: در 
دوره های گذشــته بر اساس دیدگاه های غلط به توسعه 
بی ضابطه دانشــگاه ها پرداختیم، در حالی که مسئله با 
اهمیت تر در این حوزه ارتقای ســطح کیفی دانشگاه ها 
مبتنی بر مهارت آموزی به دانشــجویان در راستای حل 
مشــکلات جامعه اســت که دولت در رابطه نیز آمادگی 

کمک و مساعدت دارد.
وی در ادامه با بیان اینکه حل همه مسائل و مشکلات 
کشــور نباید صرفا معطوف به نظر شخص رئیس جمهور 
باشــد، افزود: ما امروز در کشــور از مجموعه عظیمی از 
انسان های توانمند برخورداریم که شاید خیلی از آنها از 
بنده بهتر باشــند، اما فرصت بروز و ظهور پیدا نکرده اند،  
باید زمینه و بستر برای نقش آفرینی این افراد فراهم شود و 

یکی از گام های مؤثر در این زمینه تمرکززدایی از مدیریت 
در مرکز و واگذاری اختیارات به استان هاست.

رئیس جمهور با بیان اینکه در انتخاب مدیران برای ما 
نه رویکردهای جناحی، مذهبی و قومیتی، بلکه برخورداری 
از ســه عنصر مدیریتــی مســئولیت پذیری، عملکرد و 
پاســخگویی اهمیت دارد، تصریح کــرد : ما به مدیرانی 
نیازمندیــم که بدانند، بتوانند و بخواهند که دولت را در 
رسیدن به اهدافی که تعیین کرده، کمک کنند و طبعا هر 
کسی که در این چارچوب عمل نکند، کنار خواهد رفت.
پزشــکیان در ادامه به موضوع ناترازی ها به عنوان 
یکی از مسائل مبتلابه کشور اشاره کرد و گفت: متاسفانه 
عدم تناســب میان منابع و مصارف و ســوءمدیریت در 
توزیع، به علاوه مصرف نادرســت، امروز به صورت یک 
چالش بزرگ نمایانگر شده که دولت برای فرهنگ سازی 
در رعایــت الگوی مصرف و کنترل و رفع این چالش نیز 

برنامه ریزی کرده است.
رئیس جمهور ضمن قدردانی از ارائه نظرات اساتید 
دانشگاهی درباره مسائل مختلف کشور گفت : ما از حضور 
و نظرات دلسوزانه شما قدردانیم اما از شما می خواهیم این 
نظرات را به راهکارهای قابل اجرا و عملیاتی تبدیل کنید، 
گرچه فرصت و زمان ما محدود است، اما اگر دانشگاه به 
کمک دولت بیاید خواهیم توانست در این فرصت محدود 
نیز بســیاری از مسائل را که در حوزه اختیارات ما است، 

حل و فصل کنیم.
 با همت مسئولان و همراهی مردم

 از شرایط سخت تامین برق و گاز عبور کردیم 
اما از حالا باید به فکر سال آینده باشیم

پزشکیان همچنین در نشستی که با حضور رئیس 
دفتــر رئیس جمهور، وزرای کشــور، نفت، نیــرو، راه و 
شهرسازی و صنعت، معدن و تجارت و سخنگوی دولت، 
به منظور بررســی آخرین وضعیــت و اقدامات مدیریت 
ناترازی هــا در بخش انرژی و نیرو در وزارت کشــور و با 
حضور برخط اســتانداران سراسر کشــور برگزار شد، با 
اشــاره به گزارش های ارائه شده و وضیت عمومی شبکه 
برق اظهار داشــت: پیش بینی ها گواه آن بود که وضعیت 
شــبکه می توانست خیلی بدتر از امروز باشد، لذا از همه 
کسانی که با تلاش های خود توانستند وضعیت شبکه را 
به یک پایداری نسبی برسانند، صمیمانه قدردانی می کنم.
وی با بیان اینکه متاسفانه یکی از عادات غلط ما این 
است که در مواقع بروز مشکل به جای اینکه دنبال منشا 
مشکل باشــیم، به دنبال یافتن مقصر هستیم، بر اتخاذ 
راهکاری به طور همزمان برای مدیریت این بحران تاکید و 
در تشریح آنها گفت: اولا برای رفع مشکل و مدیریت یک 

بحران باید همه بخش هــا و اجزای آن را همزمان مورد 
توجه قرار دهیم، به عنــوان مثال یکی از اقدامات مؤثر 
برای مدیریت ناترازی ها در عرصه انرژی، تهیه بسته های 
آموزشی متناسب با اقلیم و شرایط واحدهای مختلف اعم 

از مسکونی، تجاری، خدماتی و صنعتی است.
رئیس جمهور بر تشکیل یک کارگروه برای طراحی 
دقیق و اجرای این اقدامات تاکید و خاطرنشــان کرد: در 
بخش اجرای ایــن اقدامات نیز باید از همه ظرفیت های 
موجود برای ارتباط بهنگام و مســتمر با مردم از جمله 
صدا و ســیما، رسانه ها، مدارس، مساجد و دیگر بخش ها 

بهره گرفت.
وی در ادامه ســخنانش درباره ضرورت پایش دقیق 
و هوشــمند توزیع و مصرف انرژی و نیرو در کشــور، به 
پیگیری های جدی در حال انجام برای شناسایی مبادی 
خروج فرآورده های نفتی از مدار توزیع قانونی اشاره کرد 
و اظهار داشت: وقتی تولید این فرآورده ها در اختیار ما و 
میزان آن به شکل دقیق قابل محاسبه است و شبکه توزیع 
نیز در اختیار و تحت نظر ماست، به هیچ وجه قابل قبول 
نیست که ارقام چند ۱۰ میلیونی خروج فرآورده از مدار 
قانونی توزیع مطرح شود؛ این مسئله کاملا قابل کنترل 
اســت و باید هم به دقت کنترل شود، ادامه این وضعیت 

گواه ناکارآمدی ما است.
رئیس جمهور با انتقاد از عدم اتخاذ راهکارها و اقدامات 
مؤثر در مقابله با قاچاق ســوخت در کشور از استانداران 
و وزرای راه، صنعت، نیرو و نفت خواست که راهکارهای 
مناســب را در این زمینه به کار بگیرند و افزود: اینکه در 
مواجهه با مشکلات بیاییم آمارهایی ارائه کنیم تا از خود 
رفع تقصیر کنیم، مشکلی را حل نمی کند، بلکه باید منشأ 
و ریشــه مشکلات را شناسایی و برطرف کنیم و در این 

فقره به طور جدی مانع قاچاق سوخت شویم.
پزشــکیان در پایان بر اهمیت اســتمرار فعالیت 
صنایــع و جلوگیری از وقفه در تولید به دلیل کمبود 
انرژی و نیرو تاکید و با بیان اینکه »سوخت صرفه جویی 
شــده در کشور باید به بخش صنعت اختصاص یابد«، 
اظهار داشت: تا جایی که امکان دارد باید کاری کنیم 
که گاز و برق صنعت قطع نشــود. همچنین از امروز 
باید به فکر قطع نشــدن برق صنایع در تابستان سال 
آینده باشــیم. ان شاءالله با دست به دست هم دادن و 
شناسایی دقیق مشکلات، راه حل عبور از مشکلات هم 

طراحی خواهد شد.
در ابتدای این جلســه اسکندر مؤمنی، وزیر کشور 
به ارائه گزارشــی درباره وضعیــت تامین انرژی با توجه 
به ســرمای شــدید هوا طی هفته های گذشته پرداخت 

و گفت: در راســتای پیگیری سیاســت قطع برق و گاز 
اماکن پرمصرف، طی هفته های گذشته برق و گاز بیش 
از ۱۰۰ دستگاه دولتی در سراسر کشور قطع شده است. 
همچنین در حوزه برق معابر درون شهری و برون شهری 
نهایت همکاری صورت گرفت و تلاش شد تا مصرف برق 
مراکز پرمصرف نظیر فرودگاه ها، پایانه ها و ایستگاه های 
راه آهــن به حداقل برســد. به لطف خــدا، در هفته اوج 
ســرما با توجه به اینکه حداکثر تلاش ها در تامین برق 
و گاز صــورت گرفت و مردم نیز همکاری خوبی کردند، 
صرفه جویی صورت گرفته حتی بیش از پیش بینی ها بود 
و همین امر موجب شد که طی روزهای اخیر قطعی برق 

خانگی نداشته باشیم.
عباس علی آبادی، وزیر نیرو نیز در این جلسه به ارائه 
گزارشی در خصوص وضعیت فعالیت نیروگاه های کشور 
پرداخت و گفت که میانگین راندمان نیروگاه های کشور 

به ۴۰ درصد رسیده است.
سید محمد اتابک، وزیر صنعت، معدن و تجارت هم 
در این جلسه در اظهاراتی عنوان کرد: دستور رئیس جمهور 
این بود که آنچه از صرفه جویی در مصرف انرژی در این 
روزها حاصل می شود، به بخش صنعت تخصیص یابد تا 
صنعت و تولید دچار وقفه نشــود؛ در این راستا طی سه 
روز گذشــته میزان سوخت تحویلی به صنایع ۳ میلیون 
مترمکعب افزایش داده شده است. همچنان درخواست ما 
این است که هر آنچه که از محل صرفه جویی در مصرف 

انرژی ذخیره می شود، به بخش صنعت اختصاص یابد .
در ادامه فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی به ارائه 
گزارشی درباره پیش بینی های ســازمان هواشناسی در 
خصوص وضعیت هوا طی هفته پیش رو پرداخت و گفت: 
سازمان هواشناسی پیش بینی بارش کرده است. همچنین 
بر اساس پیش بینی های این سازمان، سامانه ای از بعد از 
ظهر روز دوشنبه وارد کشور می شود که تا 5 درجه کاهش 

دمای محسوس خواهیم داشت.
فاطمــه مهاجرانی، ســخنگوی دولت نیــز در این 
جلسه به ارائه گزارشی از نتایج اجرای پویش کاهش دو 
درجه دمای محیط منازل اشــاره کرد و گفت: بر اساس 
گزارش های ارائه شده صرفه جویی سه درصدی در مصرف 
گاز و همچنین صرفه جویی 5 درصدی در مصرف برق از 

نتایج اجرای این پویش است.
استانداران قم، آذربایجان شــرقی، مرکزی، تهران 
و آذربایجــان غربی نیز در این جلســه در ارتباط ویدئو 
کنفرانسی به ارائه گزارشی در خصوص اقدامات انجام شده 
جهت صرفه جویی در مصرف سوخت و همچنین مدیریت 

ناترازی انرژی در استان های متبوع خود پرداختند.

پزشکیان در دیدار اعضای انجمن اسامی مدرسین دانشگاه ها:

دانشگاه یکی از کانون های قابل اتکای دولت
 برای حل مشکلات کشور است

به بهانه سالگرد قیام مردمی 9 دی ماه

هدیه به خوانندگان

آیت الله بهجت)ره(: انسان غیر از دوستی و دشمنی هیچ 
ندارد... باید دقت کند و ببیند چه کسی و چیزی را دوست 
و چه کسی و چیزی را دشمن بدارد. زیرا همین دوستی ها 

و دشمنی ها برای انسان می ماند.

وزیر بهداشت کشــورمان در نامه ای به 
دبیرکل ســازمان ملل متحد، حمله مجدد 
رژیم صهیونیســتی به بیمارســتان کمال 
عدوان، تنها مرکز درمانی فعال در شــمال 
غزه را محکوم و خواســتار اقدام فوری این 

سازمان شد.
به گزارش وبدا، در پیــام ظفرقندی خطاب 

به آنتونیو گوترش، آمده اســت: »حمله مجدد و 
وحشیانه رژیم صهیونیستی به بیمارستان کمال 
عدوان، تنها مرکز درمانی فعال در شــمال غزه، 
و همچنین حملــه به فرودگاه صنعا، در حالی که 
جناب آقای تدروس ادهانوم، مدیرکل ســازمان 
بهداشت جهانی و همراهان ایشان در آنجا حضور 
داشــتند را باید در ادامه خشونت های عریان این 

رژیم اشغالگر و پایبند نبودن به معاهدات و قوانین 
بین المللی دانست. 

متاسفانه در یک ســال گذشته، بر خلاف همه 
رویه ها و قوانیــن بین  المللی، جهان بارها شــاهد 
حملات مرگبار رژیم صهیونیستی به مراکز درمانی، 
کادر سلامت، پزشکان، پرستاران و امدادرسانان بوده 
 است؛ این در حالی است که با وجود تکرار این نوع 

حملات، ســازمان ها و مجامــع بین المللی واکنش 
چندان مؤثری نداشــته اند! اینجانب ضمن محکوم 
کــردن این حملات، خواســتار واکنــش جدی و 
موضع گیری جنابعالی و تلاش برای ایجاد همگرایی 
بین نهادهای بین المللی در محکوم کردن تداوم این 
حملات و خواهان اقدامات ســریع و عملی در این 

زمینه هستم.«

در نشست با جامعه شناسان و اساتید علوم اجتماعی

عارف: به دنبال درمان ریشه ای اقتصاد هستیم
معــاون اول رئیس جمهــور گفــت: به جای 
راهکارهای مقطعی و »مُســکن پروری« به دنبال 
درمان ریشــه ای هســتیم و با توجه به »سرمایه 
اجتماعی رئیس جمهور« و طرح گفتمان وفاق ملی 
یک فرصت تاریخی در اختیار است که باید از آن 
برای اصاح برخی روندهای غلط گذشته و نیل به 

توسعه پایدار اقتصادی بهره گرفت.
محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور در نشستی 
با جامعه شناسان، اساتید و اعضای هیئت علمی برجسته 
و متخصصــان علوم اجتماعی تصریح کــرد: راه حل ها و 
راهکارهای حل مسائل کشور از سوی نخبگان اجتماعی و 
اقتصادی نباید صرفاً آکادمیک و دانشگاهی بلکه با رویکرد 

اقدامات و نگاه میدانی انجام شود.
وی با اشــاره به شرایط کشــور در اوایل دهه 8۰ و 
شکاف نسلی در کشور و همچنین ضعف عملکرد برخی 
از نخبگان سیاسی در حوادث دهه 8۰ و 9۰ شمسی تاکید 
کرد: برخی از نخبگان باید در آن زمان به میدان می آمدند 
و مسئولیت می پذیرفتند و ضعف عملکرد در ناکامی های 
سیاســی به خوبی تحلیل نشد و تنها برخی از توجیهات 

برای رفتارهای سیاسی ارائه شد.
 نخبگان سیاسی سهم خود را 

در برخی از ناکامی ها پذیرا باشند
معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه برخی از نخبگان 

در ذات خود ترک نکردن کشور و عشق به وطن برای انجام 
وظیفه و کمک به بهبود وضعیت کشور و به ویژه حل مسائل 
با وجود سختی ها و ناملایمتی ها دارند، افزود: باید عملکرد 
و موضع گیری های دهه های گذشته به خوبی تحلیل شود و 
نخبگان سیاسی سهم خود را در برخی از ناکامی ها پذیرا 
باشــند و به جای فرصت سوزی های سرمایه اجتماعی در 
سال های قبل، از دست رفتن برخی فرصت های ریشه یابی 
شود. عارف با اشاره به اینکه اجرای برخی از تصمیمات و 
مصوبات به دلیل عملکرد نامناسب تبدیل به یک بحران 
در برخی از برهه های زمانی در کشــور شده است، افزود: 
چنین شیوه های نادرست اجرا در خاطره جمعی و تاریخی 
جامعه باقی می ماند و به شکاف عمیق نسلی بین دولت و 

نسل های آتی منجر می شود.
وی بــر ضــرورت و اهمیت جلوگیــری از برخی از 
برخوردهای قهری و برچسب  زدن به دلسوزان و نخبگان 

کشور تاکید کرد.
معــاون اول رئیس جمهور وعده های انتخاباتی دکتر 
پزشــکیان و طرح شعار وفاق ملی را فرصتی مناسب تر از 
گذشته در اختیار حاکمیت و بدنه نخبگانی جامعه توصیف و 
تصریح کرد: فیلترینگ شبکه های مجازی که شاید اهمیت 
چندانی نداشت اما تبدیل به یک خط قرمز در کشور شد که 
البته دولت و رئیس دولت به دنبال حذف فیلترینگ بود و 
اقدام اخیر با همین رویکرد و با همکاری سه قوه انجام شد.

 به جای راهکارها و درمان مقطعی 
به دنبال درمان ریشه ای اقتصاد کشور هستیم

عارف »ماندگاری اقدامات و دســتاوردها« را راهبرد 
دولت چهاردهم عنوان و تاکید کرد: به جای راهکارهای 
مقطعی و »مُسکن پروری« به دنبال درمان ریشه ای هستیم 
و با توجه به »ســرمایه اجتماعی رئیس جمهور« و طرح 
گفتمــان وفاق ملی یک فرصت تاریخی در اختیار کابینه 
و دولت چهاردهم قرار گرفته است که باید از این فرصت 
طلایی برای اصلاح برخی روندهای غلط گذشته و نیل به 

توسعه پایدار اقتصادی بهره گرفت.
وی با اشــاره به اقتدار دولــت در عملیاتی کردن 
تصمیمــات و برنامه ها افــزود: کاملًا به این مهم معتقد 
هســتیم و به همین دلیل به میدان حوزه اجرائی وارد 
شدیم تا کشــور در ریل مناسب قرار گیرد و باور داریم 
کشــور ظرفیت حل مسائل را به راحتی دارد که در این 
راســتا به اجماع نخبگانی و همکاری همه بخش ها نیاز 
است و جامعه شناسان باید برای کاهش شکاف نسلی و 
برگرداندن امید به جامعه و فراهم کردن شرایط بازگشت 
دانشجویان و نخبگان به داخل کشور به دولت راهکارهای 

عملیاتی دهند.
 سیاست دولت تک نرخی کردن ارز 

در کشور است
معــاون اول رئیس جمهور با اشــاره به دغدغه های 

حاضران در جلســه در خصوص برخی افزایش قیمت ها 
از جمله نرخ ارز در ماه های گذشــته تاکید کرد: راهبرد 
دولــت تک نرخی کردن ارز در کشــور و رســیدن نرخ 
ارز نیمایــی به ارز تجــاری و صادراتی با شــیب ملایم 
اســت که در نهایت به یک نرخ ثابت خواهیم رســید تا 
محدودیتی در ارائه و عرضه ارز نداشــته باشیم و از فساد 
و برخی ســودجویی های به وجود آمده حاصل از شکاف 
 ارز نیمایی و صادراتی در ســال های گذشــته جلوگیری 

شود.
همچنین در این جلسه گزارشی از بررسی وضعیت 
اعتماد عمومی و مادی در کشــور از جمله روند تغییرات 
اعتماد عمومی در ایران، میزان اعتماد به سیاستمداران، 
روند تغییرات میزان اعتماد به دولت و وضعیت سیاســی 

کشور در پنج سال گذشته و آینده ارائه شد.
در ادامه اســاتید برجسته و نخبگان علوم اجتماعی 
و جامعه شناســی به بررســی راهکارهای ارتقای سرمایه 
اجتماعی کشور شامل مدیریت فضای رسانه ای، بازگشت 
اســاتید به دانشــگاه، بهره گیری از ســرمایه های ملی و 
سیاسی اعتمادســاز، لزوم تبیین گفتمان وفاق ملی بین 
آحاد جامعه، حمایت از سازمان های مردم نهاد، ایجاد یک 
مرجعیت رسانه ای برای مقابله با جنگ روانی رسانه های 
معاند،  بهبود کیفیت آموزشــی و اجرای عدالت آموزشی 

مدنظر رئیس جمهور ارائه کردند.

نامه وزیر بهداشت به دبیركل سازمان ملل در محکومیت حملات اسرائیل به بیمارستان ها

رئیس مجلس شورای اسامی با اشاره به 9 دی 
روز بصیرت، گفت: امروز بیش از هر زمان دیگری 
به بصیرت نیازمندیم و همه ما باید تاش کنیم تا 

سرمایه اعتماد را در جامعه افزایش دهیم.
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شــورای اسلامی 
در مراســم اختتامیه پنجمین دوره جشــنواره شــهید 
مدرس)ره(که صبح دیروز در بهارســتان برگزار شــد، با 
بیان اینکه در آستانه 9 دی روز بصیرت قرار داریم گفت: 
تأکید رهبر معظم انقلاب بر جهاد تبیین به خصوص در 
زمانی که دشــمن با تمام ابزار خود تلاش دارد در جنگ 
نابرابر ترکیبی و شناختی که راه انداخته است، ذهن ملت 
ایران و امت اسلام را از باورها و ارزش های خود دور نگاه 
دارد، نشان می دهد که امروز بیش از هر زمان دیگری به 
»بصیرت« نیازمندیم. وی در ادامه با بیان اینکه دشــمن 
در چند دهه قبل از طریق جنگ سخت به دنبال بلعیدن 
منابع ما بودند، گفت: امروز این جنگ به صورت نرم و اتکا 

به قدرت هوشمند انجام می شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه 
دشــمن به دنبال یافتن افراد تأثیرگذار در جامعه ماست 
تا آنها را از مســیر انقلاب اسلامی جدا کند، تأکید کرد: 
از این رو امروز جنگ نرم و حضور در این عرصه بسیار با 
آنچه در گذشته داشتیم، متفاوت است و لذا باید بیش از 

پیش تلاش کنیم.
وی با تأکید بر اینکه هر کجا هستیم باید در راه خدا 
گام برداریم، اظهار داشت: خداوند در قرآن فرموده است 
مشتری شــما در این دنیا صرفاً من هستم و بهای شما 
نیز بهای بهشت است و اگر مجاهد راه خدا باشید، بهای 
بهشت را دارید. از این رو اگر خود را به هر چیز و هر کس 

غیر از خدا بفروشیم، ارزان فروخته ایم.
قالیباف تأکید کرد: ما عمر، روح، فکر، ذهن، جسم و 
قوت خود را با صاحب اصلی آن معامله می کنیم، لذا باید 
هر صبحــی که از خواب بر می خیزیم به این نکته توجه 

کنیم که قرار است امروز در چه مسیری گام برداریم.
رئیس قوه مقننه با اشــاره به اینکه قطعاً زندگی در 

ابعــاد مختلف خود از حوزه مــادی گرفته تا معنوی در 
حــوزه فردی تا خانواده و جامعه، دارای فراز و نشــیب و 
سختی است، یادآور شد: حضرت امام)ره(می فرمایند، کار 
برای خدا هرگز دلســردی به همراه ندارد و اگر روزی از 
زندگی مادی و معنوی خود خســته شدیم باید به خاطر 
بیاوریم که کار برای خدا خستگی ندارد که کار برای خدا 
ضمانت الهی را برای اجر دنیوی و اخروی به همراه دارد.

وی همچنیــن با اشــاره به اینکــه در همه جوامع 
از ســطح خانــواده گرفته تا ملــی در حــوزه اداری یا 
میــدان رزم، اعتماد بزرگ ترین ســرمایه اســت، عنوان 
کــرد: همه ما باید تلاش کنیم تا ســرمایه اعتماد را در 
جامعه افزایــش دهیم؛ همین اعتمــاد رمز موفقیت در 
دوران دفــاع مقدس بود. اگر این اعتماد وجود داشــته 
باشــد، ســایر ویژگی های بعدی نیز به دنبال آن خواهد 
آمد اما زمانــی که اعتماد در یک جامعــه از بین برود، 
محبت، گذشت، انســجام، رابطه عاطفی و خیر و برکت 
از بیــن خواهد رفت و در کنار آن ســختی، بی انگیزگی، 

اختلاف، ســرخوردگی، غیبــت و دروغ به وجود می آید.
قالیباف در ادامه با تأکید بر این که فلســفه وجودی 
همه سازمان ها و نهادهای وابسته به مجلس و ادارات قوه 
مقننه این است که نمایندگان بتوانند به امر قانونگذاری 
و نظــارت بپردازند افزود: ســتاد مجلس نیز می تواند در 
افزایش توانایی، تصمیم گیری های خوب و حل مشکلات 

مردم، مؤثر باشد.
رئیس مجلس شــورای اســلامی با بیان اینکه ستاد 
مجلس باید بــرای تصمیم گیری های درســت و دقیق 
نمایندگان بسترســازی کند، اظهار کرد: جدیت من در 
رفتار با همکاران حوزه قوانین به دلیل این اســت که هر 
کدام از آنها در حوزه قانونگذاری بســیار مؤثر هستند و 
برخی از آنها ســابقه بیشتری از نمایندگان در این حوزه 

دارند لذا باید دقت عمل بیشتری داشته باشند.
رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان این مراسم با 
اهدای لوح تقدیر و تندیس از برگزیدگان پنجمین دوره 

جشنواره شهید مدرس)ره(قدردانی کرد.

قالیباف:

 امروز بیش از هر زمان دیگری به »بصیرت« نیازمندیم

سردار سامی:
 یمن در عرصه پشتیبانی از غزه خوب درخشید

فرمانده  کل سپاه پاسداران انقاب اسامی در گفت وگو با یک رسانه 
یمنی تأکید کرد: مقاومت در منطقه قوی است و یمن روزبه روز در عرصه 

پشتیبانی از غزه خوب می درخشد.
سردار حسین سلامی، فرمانده  کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گفت وگو 
با المسیره یمن گفت: مقاومت در منطقه ضعیف نشده است و همه امروز می  بینند 
که چگونه یمنی ها در دفاع از فلسطین می درخشند و هر جمعه در حمایت از غزه 

بسیج می شوند.
وی همچنین گفت: یمنی ها با شــرافت و عزت تا امروز مقاومت کرده اند و به 

 یاری خداوند مقاومت خواهند کرد و پیروزی، با آنها یار خواهد بود.
ارتش یمن طی هفته های اخیر به ویژه هفته گذشته حملات تلافی جویانه و در 
حمایت از مقاومت و مردم فلسطین در غزه را تشدید کرد که آخرین این حملات 

بامداد شنبه بود و طی آن، تل آویو مجدداً هدف قرار گرفت.
حملات ارتش یمن به معضل و چالشی برای صهیونیست ها تبدیل شده است.


